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進化した短尺高反発ドライバーと短尺適合ドライバーを同時発売！！

高反発
SLE ルール規定外

適合
SLE ルール規定内

超短尺
41.5 インチ

短尺
43 インチ

短尺
43 インチ



特 徴

曲がらないのは当たり前！ 飛距離性能も手に入れた超短尺軽量ドライバー！

ヘッド・シャフト・グリップまでこだわった超短尺・軽量設計

短尺設計により安心感があり ミート率が上がり曲がりにくい

ので フェアウェイキープ率が格段にアップします。

■

クラブバランスが軽く (41.5 R は C1) 短尺設計との相乗効果

で鋭く振り抜け飛距離アップに貢献します。

■

41.5
インチ

43
インチ

45
インチ

一般的なドライバー 

PARALLAX VS2　　短尺ドライバー

PARALLAX VS2　超短尺ドライバー



鍛 造 カップフェース

進化した短尺専用設計

ソール後方に装着したメタルウエイトと低重心設計のヘッド

形状により 短尺仕様でも楽に球が上がり力強いハイドロー

弾道が得られます。

メタルウェイト

※高反発モデルは公式競技ではご使用いただけません。

短尺ドライバー専用に、シャフト、ヘッド形状、重量、重心、ライ角等

を再設計。前モデル PARALLAX VS を超える低スピン、ワイドスイー

トスポット、飛距離アップを実現。

エンジョイゴルファーから競技者嗜好のゴルファーまで満足できる完成

度となっています。

トランポリン効果が生まれるカップフェース構造を採用。

短尺によるヘッドスピードロスを高反発化することにより

解消しました

（前作を超える反発係数 0.848 オーバー）

高反発モデル

※注意！ヘッドスピード 42m/s 以上の方が打つとフェースが割れる可能性があります。



スペック

素 材

プライス

ロフト角 (°)

ライ角 (°)

クラブ長さ (ｲﾝﾁ)

バランス

クラブ重量 (g)

ヘッド体積 (cm ³)

適合

10.5

58

43

C6

308

460

高反発 43 ｲﾝﾁ

10.5

58

43

D0

300

460

高反発 41.5 ｲﾝﾁ

10.5

58

41.5

C1

297

460

SR シャフトは重量 +2g バランス +1

■ヘッド素材：6- 4Ti（適合）、15-3-3-3βTi（高反発）

■シャフト：Lynx オリジナル 短尺専用カーボンシャフト (R/SR)

■JAN :

オリジナル専用

ヘッドカバー付き

※ 適　合：Made in Japan
　 高反発：Made in China

■グリップ：Lynx オリジナル ラバーグリップ B L有り ( 高反発モデル：35g)

■グリップ：IOMIC LX オリジナルエラストマー BL 有り ( 適合モデル：47g)

■メーカー希望小売価格：\37,250（税別）
　　　　　　　　　　　　\40,975（税込）　　


